SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  CULTURA  E  TURISMO  -
CONTRATADA(O).....: J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  OBJETO:
AQUISIÇÃO DE  BLUSAS  DESTINADAS  A  ATENDER AS  NECESSIDADES  DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU
- CE. - VALOR TOTAL: R$ 55.504,00 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e
quatro reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1401.13.392.0025.2.123 - Apoio
a Realização De Eventos Culturais e Regionais, R$ 55.504,00 no elemento
de  despesa  33903023:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -
Uniformes,  Tecidos  e  Aviamentos,  Uniformes,  Tecidos  e  Aviamentos  -